

NICHOLAS LARSEN HOLDING IVS

Reberbanegade 41, st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2016

Nicholas Blicher Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NICHOLAS LARSEN HOLDING IVS
Reberbanegade 41, st tv
2300 København S

Telefonnummer: 53576746

CVR-nr: 35807373

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede samt associerede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et overskud på DKK 55.982 for regnskabsåret, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		0	-3.795
Resultat af ordinær primær drift		0	-3.795
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		56.014	0
Øvrige finansielle omkostninger		-32	0
Ordinært resultat før skat		55.982	-3.795
Skat af årets resultat	1		
Årets resultat		55.982	-3.795
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.666	0
Overført resultat		29.316	-3.795
I alt		55.982	-3.795

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.763	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.752	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	76.515	500
Anlægsaktiver i alt		76.515	500
Likvide beholdninger		-2	0
Omsætningsaktiver i alt		-2	0
Aktiver i alt		76.513	500

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	2.600	2.600
Andre reserver		26.666	0
Overført resultat		25.521	-3.795
Egenkapital i alt		54.787	-1.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.726	445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.726	1.695
Gældsforpligtelser i alt		21.726	1.695
Passiver i alt		76.513	500

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	2.600	0	-3.795	-1.195
Årets resultat	0	26.666	29.316	55.982
Egenkapital, ultimo	2.600	26.666	25.521	54.787

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	500
Tilgang	1	20.000
Afgang	0	-500
Kostpris ultimo	1	20.000
Nettoopskrivninger primo	0	26.666
Andel i årets resultat jf. note	15.762	14.086
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	15.762	40.752
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.763	60.752

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Blicker IVS, København	100%	15.763	15.762

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Just Spotted ApS, København	20%	303.759	70.428

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2.600 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 31.12.15	2.600
Selskabsskapital ultimo	2.600

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nicholas Blicher Larsen, Bakkegårds Alle 1, 1. th., 1804 Frederiksberg C